2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       2023

     г. Минеральные Воды

№
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности               и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16.12.2019 № 2745
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010                                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 05.10.2018 № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 27.06.2019 № 1355                               «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа» администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся                               в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16.12.2019 № 2745 «Об утверждении административного регламента предоставления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности               и предназначенных для сдачи в аренду»:
1.1 Разделе II, дополнить пунктом 2.18. следующего содержания:
« 2.18. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме в соответствии с частью 1 статьи 7.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» не предусмотрено».
2. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа                       Царикаева В. К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет» (www.min-vodi.ru).
Глава Минераловодского
городского округа

                                                   В. С. Сергиенко
________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Руководитель

управления имущественных

отношений администрации

Минераловодского городского округа

                       В. С. Дмитриев
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

                       В. К. Царикаев
Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа

              Д. Е. Горбачев

Руководитель
отдела по организационным
и общим вопросам администрации

Минераловодского городского округа

               Е. В. Лысенко